Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

RX 9363.215
RiLihneXNHEa2—XZXA1vF75«
AAXRTA—

State: 2025/12/09 (Source: rittal.com/jp-ja)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja

RX9363.215- RiLineXNH E 2 —X XA wFF« XAAXRY

a_

RiLineXNH E2—XXA v F T« XAXIR—HA X2 XV T4 7T L—F R, AN—
ix0Owy 7agE. HEIRIGET. HEMNE2—XEZ XV VI ZmATVWET, EEFTVvIIE. 7B
N—LEDRERERA Y D ORLAITOIENTEE T XVTF UV RAZBHICT BT,
NHE2—XRAYF T4 RAXRTZ—ITIEIN—F TR a3 UHMEhH > TWE T, Btk
i RCEHR (M10)o EFRE2—XEZAZI I %ZET,

Features

S
i

Xy

ME

[E1HE o
for mounting plate assembly
rF—7IlslEHLO

Rated insulation voltage

© Rittal 2025

RX 9363.215
NOVT4 27 FL—bROITHE

AN— Oy UaEE. HEIAIEE

BloROSMIrSDEEF YV

TEXFERAEIIC. F—T I3 HODEE (Bs) H'aJsE
XOTF O REEEZSLDBRICTBODN—F TR qY
IARTONII—2 a3Vl EFR b2 —EBERLEBE

HK1)F7 3R (PA6)
A UL 94 BE
ORI ML=l EBfFFIR. BBXvF

RAL 9005
RAL 35745

BEFREca—XE= RV VITRERTS 728
Yes

L/

2L M10

1,000 kv



Features

EREE
BWEANHE 2 —XH1X

Test specification

Tk

EREEH

REREH

e

ERE

EFA 21— XERMAE (ESU)
{REEZER 1P (IEC 60 529 %£41)
Fire load

Power dissipation (max.)

IVARAZ

© Rittal 2025

400 A
400 A
690 VAC
2

IEC/DIN EN 60 947-3

DINEN 60269-2 (Ea2—X1) > %)

f&@: 208.5 mm
= E:348.7mm

B147: 128.7 mm
-5°C..35°C
-25°C...70°C
3 1

3

Yes

IP2XB

48.8 MJ/m?
1W

118

3.7

3.746

1.32
85369095

EC001040



Approvals

Explanations

© Rittal 2025

CE@ES

|mit
[

O



