

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



RX 9363.215

RiLineX NH ヒューズスイッチディスコネクター

State: 2026/01/30 (Source: rittal.com/jp-ja)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

RX 9363.215 - RiLineX NH ヒューズスイッチディスコネクター

RiLineX NH ヒューズスイッチディスコネクター サイズ 2、マウンティングプレート用。カバーはロック可能、封印可能で、視覚的ヒューズモニタリングを備えています。電圧チェックは、カバー上の統合測定ポイントから安全に行うことができます。メンテナンスを容易にするため、NH ヒューズスイッチディスコネクターにはパーキングポジションが備わっています。接続仕様は、ねじ留め式 (M10)。電子式ヒューズモニタリングを含む。

Features

品番	RX 9363.215
仕様	マウンティングプレート取り付け用 電子式ヒューズ監視付き (ESÜ)
メリット	カバー：ロック可能、封印可能 別の開口部からの電圧チェック 工具を使用せずに、ケーブル引出口の変更 (改造) が可能 メンテナンス作業をより容易にするためのパーキングポジション すべてのバリエーションに、電子式ヒューズ監視も搭載
材質	ポリアミド (PA 6) 耐燃性 UL 94 適合 コンタクトトレール：電解銅、銀メッキ
塗装色	RAL 9005 RAL 35745
同梱品	電子式ヒューズモニタリング用接続プラグを含む
for mounting plate assembly	Yes
ケーブル引き出し口	上/下
電源接続	ねじ M10

Features

Rated insulation voltage	1,000 kV
定格電流 最大	400 A
定格作動電流 最大	400 A
定格電圧	690 V AC
適用NHヒューズサイズ	2
Test specification	IEC/DIN EN 60 947-3 DIN EN 60 269-2 (ヒューズリンク)
寸法：	幅: 208.5 mm 高さ: 348.7 mm 奥行: 128.7 mm
動作温度範囲	-5 °C...35 °C
保管温度範囲	-25 °C...70 °C
極数	3 極
汚染度	3
電子式ヒューズ監視付き (ESÜ)	Yes
保護等級 IP (IEC 60 529 準拠)	IP 2XB
Fire load	48.8 MJ/m ²
Power dissipation (max.)	71 W
1パック	1 個
純質量	3.7
総質量	3.746
銅の含有量 (kg / 個)	1.32
関税率番号	85369095
ETIM 9	EC001040

Approvals

Explanations

CE適合宣言書